СОВЕТ РЛЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 19-С
заседания комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы

Н( -рмагивных правовых актов (их проектов)

Председатель комиссии: Т.Н.Волошина;
Секретарь комисс) и: С.В. Попова;

Члены комиссии:
Е.В.Дець
А.Ф. Леошко
НЕ Мал ИМ' 'нова

1. О прове. ;ении антикоррупционной экспертизы проекта решения
Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О
внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района от 28 марта 2023года № 267 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в Раздольненском сельском поселении
Кореновского райе на».

Слушали: Т Н.Волошину, председателя комиссии о том, что в ходе
проведения правовой экспертизы проекта нормативного правового акта
коррупционных ф; кторов не установлено.

Решили: О; обрить проект НПА, рекомендовать в установленном
порядке внести на утверждение.

от 26 июня 2023 года ст.Раздольная

П О ВЕСТКА ДНЯ:

Председатель: Т.Н. Волошина

Секретарь С.В. Попова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам антикоррупционной экспертизы

проекта решения Совета
Раздс эьненского сельского поселения Кореновского района

«О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского р йона от 28 марта 2023года № 267 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»

от 26 июня 2023 года № 19-С

Комиссией по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов (проектов) Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района
проведена антикоррупционная экспертиза:
проекта решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О
внесении изменений решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского
района от 28 марта 20 Згода № 267 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в
Раздольненском сель ком поселении Кореновского района» в целях выявления в нем
коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

Наименование разработчика, представившего нормативный правовой проект для
проведения антикоррэ щионной экспертизы:

Начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения
Кореновского района 1 '.А.Абдуллоева.

В проекте решения Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского
района «О внесении вменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения
Кореновского района от 28 марта 2023года № 267 «Об утверждении Положения о
муниципальной служ >е в Раздольненском сельском поселении Кореновского района»
коррупциогенные фак оры не выявлены.

Председатель комиссии Т.Н. Волошина

Секретарь комиссии 5 г С.В. Попова

Члены комиссии: 1. Е.В.Дець

2. А.Ф. Леошко

о Н.Е. Малимонова